
Zabytki polskich miast

w jakim mieście znajduje się ..?

Poziom trudności: Średni

1. zamek książąt sułkowskich ..

A - kraków

B - częstochowa

C - jelenia góra

D - bielsko-biała

2. krzywa wieża ...

A - kraków

B - jastrzębie zdrój

C - szczecin

D - toruń

3. zamek wawel ...

A - wrocław

B - kraków

C - poznań

D - katowice

4. panorama racławicka ...

A - racławice

B - wrocław

C - wałbrzych

D - łowicz

5. aleje ujazdowskie ...

A - warszawa

B - poznań

C - katowice

D - łódź
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6. muzeum kinematografii (pałac karola scheiblera) ..

A - kraków

B - świdnica

C - wałbrzych

D - łódź

7. ewangelicko - augsburski kościół pod wezwaniem św. trójcy .. (największy drewniany

kościół w europie)

A - poznań

B - wałbrzych

C - wrocław

D - świdnica

8. most grunwaldzki ..

A - wrocław

B - warszawa

C - kołobrzeg

D - gdańsk

9. kościół chrystusa króla z XVIII wieku, wzniesiony na miejscu gotyckiej świątyni. W

nawie głównej zwisa ze stropu drewniany model statku.

A - gdańsk

B - kołobrzeg

C - szczecin

D - świnoujście

10. fontanna 'chłopiec z harmonią '...

A - szczecin

B - wrocław

C - łódź

D - poznań
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Zabytki polskich miast

w jakim mieście znajduje się ..?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. D

3. B

4. B

5. A

6. D

7. D

8. A

9. D

10. A
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